

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tina Vagtholm Holding ApS

Moselunden 13

7100 Vejle

CVR-nr. 31 75 09 03

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/03 2025

Tinamaria Sofia Vagtholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tina Vagtholm Holding ApS
Moselunden 13
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 09 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Tinamaria Sofia Vagtholm, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 295.076, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.156.774.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(1.250)	(1.250)
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		325.599	(28.570)
Finansielle indtægter		9.574	11.153
Finansielle omkostninger		(38.847)	(37.079)
Resultat før skat		295.076	(55.746)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		295.076	(55.746)
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		242.266	(111.903)
Overført resultat		52.810	56.157
		295.076	(55.746)

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.418.383	1.176.117
Finansielle anlægsaktiver		1.418.383	1.176.117
Anlægsaktiver i alt		1.418.383	1.176.117
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		272.393	179.486
Tilgodehavender		272.393	179.486
Likvide beholdninger		2.086	83.336
Omsætningsaktiver i alt		274.479	262.822
Aktiver i alt		1.692.862	1.438.939
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.055.883	813.617
Overført resultat		(24.109)	(76.919)
Egenkapital		1.156.774	861.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		531.088	572.241
Kortfristede gældsforpligtelser		536.088	577.241
Gældsforpligtelser i alt		536.088	577.241
Passiver i alt		1.692.862	1.438.939

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	813.617	(76.919)	861.698
Årets resultat	0	242.266	52.810	295.076
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.055.883	(24.109)	1.156.774

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	362.500	362.500
Kostpris 31. december 2024	362.500	362.500
Værdireguleringer 1. januar 2024	813.617	925.520
Årets resultat	325.599	(28.570)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(83.333)	(83.333)
Værdireguleringer 31. december 2024	1.055.883	813.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.418.383	1.176.117

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trunk Nordic ApS	Vejle	50 %	2.836.765	651.197